



Goczałkowice-Zdrój 29.06.2015r.

Zd.V/ 1160 /2015

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „Dostawę różnych produktów farmaceutycznych dla potrzeb Uzdrowiska Goczałkowice-Zdrój sp. z o.o.” ZP-4-D/2015

Zgodnie z art. 38 pkt 2 Ustawy Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz.U.z 2013r. poz.907 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących w/w postępowania :

Zapytanie 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj.

Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsułek i odwrotnie.

Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drażetek i odwrotnie.

Kapsułek zamiast drażetek i odwrotnie.

Tabletek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. ?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami siwz.

Zapytanie 2:

Czy w pakiecie 1 wyraża zgodę na:

W pozycji 7 wycenę kremu (w postaci maści brak produkcji) – **Zamawiający wyraża zgodę**

W pozycji 16 na wycenę preparatu Maalox, zaw.doustna,250ml(ze względu na brak produkcji Alumag,zaw.250 ml) - **Zamawiający wyraża zgodę**

W pozycji 23 Antytoksyna jadu żmiji x 1 amp. na wydzielenie do osobnego pakietu – **Zamawiający nie wyraża zgody**

W pozycji 42 na wycenę Calcio gluconato, 1000mg/10 ml, inj 10 amp.- **Zamawiający wyraża zgodę**

W pozycji 45 carbo medicinalis 300 mg x 20 tabl. na wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję – **Zgodnie z zapisami siwz**

W pozycji 76,82, na wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję - **Zgodnie z zapisami siwz**

W pozycji 78 na wycenę Reparil Gel N,(10mg+50mg)/g,żel,40g ze względu na dłuższy brak produkcji Aescin żel 40g – **Zamawiający wyraża zgodę**

W pozycji 108 na wycenę Hydroxyzinum (10mg/5ml), syrop, 250g,but.b/pud. Ze względu na brak produkcji dawki 1,6 mg/g/250g - **Zamawiający wyraża zgodę**

W pozycji 209 na wycenę Vinpocetinum 5 mg x 100 tabl.(brak rejestracji dawki 50mg) - **Zamawiający wyraża zgodę**

Zapytanie 3:

Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycji 115 zgodę na wycenę preparatu Lactobacillus rhamnosus GG o nazwie handlowej Floractin x 20kapsułek?

Poniżej jego najważniejsze cechy:

PREZES ZARZĄDU

Tomasz Niesyto

UZDROWISKO GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
43-230 Goczałkowice-Zdrój • ul. Uzdrowska 54 • woj. Śląskie

• Biuro Zarządu: tel. (32) 449 21 01, fax.: (32) 449 21 17 • www.gozdroj.pl • e-mail: biuro@gozdroj.pl tel: 801 022 280 ; 32/449 20 00
NIP 6381811134 • Regon 000291888 • Nr KRS 0000527775 Sąd Rejonowy w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy KRS
Kapitał Zakładowy: 7 000 000 zł wniesiony w całości ING Bank Śląski S. A. O/Pszczyna Nr 14 1050 1315 1000 0001 0136 6839

- zawiera szczep bakterii *Lactobacillus rhamnosus* GG ATCC 53103, na którym przeprowadzono przeszło 500 klinicznych badań w tym także na wcześniakach i noworodkach niską masą urodzeniową, potwierdzających skuteczność oraz bezpieczeństwo stosowania *Lactobacillus rhamnosus* GG- stosuje się raz dziennie (wygoda dawkowania), gdyż posiada wysoką ilość bakterii w jednej kapsułce (6 mld CFU)
- można przyjmować równocześnie antybiotykiem
- status rejestracyjny nie jako suplement diety tylko dietetyczny środek spożywczy specjalnego przeznaczenia medycznego dla niemowląt od pierwszych dni życia (w tym wcześniaków oraz noworodków niskiej masy urodzeniowej), dzieci oraz dorosłych
- niskie dawkowanie powoduje, że koszt terapii jest zdecydowanie niższy niż w przypadku innych probiotyków
- skuteczność stosowania *Lactobacillus rhamnosus* GG udowodniono w profilaktyce oraz w przypadku wystąpienia biegunki związanej z antybiotykoterapią, ostrej biegunki infekcyjnej, biegunki szpitalnej, biegunki podróży
- udowodniono także korzystny wpływ *Lactobacillus rhamnosus* GG na układ odpornościowy w profilaktyce atopowego zapalenia skóry, wspomagająco u osób z zespołem jelita drażliwego
- stosowanie LRGG nie wiąże się z występowaniem działań niepożądanych/nietolerancją związaną z probiotykiem

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Zapytanie 4:

Czy Zamawiający w pakiecie 2 w pozycjach 62,63,64 enoxaparinum natrium wyraża zgodę na wydzielenie do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Zapytanie 5:

Czy Zamawiający w pakiecie 2 w pozycjach 121,122,123 nadroparinum calcium wyraża zgodę na wydzielenie do osobnego pakietu ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

PREZES ZARZĄDU

Tomasz Niesyto

la A 9